
1 

         KP-RM/1249/2006/M/26 
Z Á P I S 

 
z 26. schůze Rady města České Budějovice konané dne 15. listopadu 2006 

od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 
Přítomni: 
Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Franti�ek Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Jaromír 
Talíř, Mgr. Jana Menzelová, Petr Kocar, Ing. Leona Tre�lová, MUDr. Martin Kuba, Ing. Bc. 
Břetislav Kábele, PhDr. Jaromír Procházka  

 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová � tisková mluvčí 
 
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program 26. schůze rady města (11,0,0/11). 
Byly projednány zápisy z 24 a 25. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny námitky. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 959/2006 � vypou�tí se text v ukládací části bod 2. - 
připravit návrh rozpočtového opatření pro radu města. 
Franti�ek Jelen byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/1186/2006/M/1048 

Rozpočtová opatření číslo 109 a� 121 
Přijato usnesení č. 997/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
2. číslo jednací KP-RM/1193/2006/M/1055 

Poskytnutí neinvestičních dotací organizacím zaji�ťujícím volnočasové aktivity dětí a 
mláde�e � rozdělení zůstatku 
Přijato usnesení č. 998/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy a M. 
Malíková. 

 
3. číslo jednací KP-RM/1203/2006/M/1065 

Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období leden � září 2006) 
Přijato usnesení č. 999/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy a M. 
Malíková. 

 
4. číslo jednací KP-RM/1187/2006/M/1049 

Výsledek veřejné zakázky na akcu �Ulice Brani�ovská � Milady Horákové � odvádění 
de�ťových vod� 
Přijato usnesení č. 1000/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
5. číslo jednací KP-RM/1245/2006/M/1106 

Operační plán zimní údr�by komunikací pro zimní období 2006/2007 
Přijato usnesení č. 1001/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
Kaněra a p. Novák, .A.S.A. České Budějovice, s.r.o. 

 
6. číslo jednací KP-RM/1243/2006/M/1104 

Uzavření smlouvy nájemní a smlouvy mandátní na správu areálu v ul. Pekárenské 



2 

Přijato usnesení č. 1002/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
7. číslo jednací KP-RM/1242/2006/M/1103 

Uzavření nájemní smlouvy � pozemky v areálu Pekárenská 
Přijato usnesení č. 1003/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
8. číslo jednací KP-RM/1241/2006/M/1102 

Návrh doplnění nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 � Tr�ní řád 
Přijato usnesení č. 1004/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
9. číslo jednací KP-RM/1246/2006/M/1107 

Nařízení o vymezení úseků místních komunikací, na kterých se nezaji�ťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 
Přijato usnesení č. 1005/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
10. číslo jednací KP-RM/1175/2006/M/1040 

Petice obyvatel objektů Prachatická 1, 3, 5  proti ji� budovanému hři�ti v Prachatické 
Přijato usnesení č. 1006/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
11. číslo jednací KP-RM/1255/2006/M/1114 

Změna a doplnění provozního řádu tr�i�tě na Piaristickém náměstí v Českých 
Budějovicích 
Přijato usnesení č. 1007/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
12. číslo jednací KP-RM/1248/2006/M/1109 

�ádost o povolení vstupu do místní komunikace � ul. Krokova, Hlinecká, Vrbenská, H. 
Malířové, E. Krásnohorské 
Přijato usnesení č. 1008/2006  
Hlasování: v části schvaluje bod 1. (10,0,1/11), bod 2. (8,0,3/11), v části ukládá 
(11,0,0/11). 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města. 

 
13. číslo jednací KP-RM/1254/2006/M/1113 

Oprava klimatizace v obřadní síni krematoria 
Přijato usnesení č. 1009/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Hru�ková, vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. Nejdl, 
ved. odd. organizací města, Kateřina Vrbová, ředitelka p. o. Veřejní slu�by České 
Budějovice a Soňa Stoklasová. 

 
14. číslo jednací KP-RM/1194/2006/M/1056 

Aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České Budějovice 



3 

Přijato usnesení č. 1010/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury. 
 

15. číslo jednací KP-RM/1181/2006/M/1045 
Projekt regenerace panelového sídli�tě Máj 
Přijato usnesení č. 1011/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury, Mgr. Lubo� Zemen, Ateliér 
4DS, s.r.o. 

 
16. číslo jednací KP-RM/1178/2006/M/1042 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. Mladé � 
Červený Dvůr (makroblok 2.8.1.017.) v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 1012/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury. 

 
17. číslo jednací KP-RM/1179/2006/M/1043 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. Stromovka 
(makroblok 2.7.1.024.) v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1013/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury. 

 
18. číslo jednací KP-RM/1180/2006/M/1044 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2. U 
Litvínovické silnice (makroblok 2.7.2.001.) v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1014/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury. 

 
19. číslo jednací KP-RM/1239/2006/M/1100 

Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné � 
průmyslový obvod v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 1015/2006 (11,0,0/11)  
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury. 

 
20. číslo jednací KP-RM/1177/2006/M/1041 

Změna č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní energetické 
koncepce statutárního města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1016/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byli přítomni Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury, 
Bc. Sládková, ved. odd. územního plánování a architektury, Ing. arch. Petr Prů�a, Ing. 
arch. Vít Zenkl, Ing. arch. Pecka � Ateliér Brno, s.r.o. 

 
21. číslo jednací KP-RM/1230/2006/M/1092 

U�ití znaku města na samolepkách vydávaných firmou Roman Winter � Vydavatelství 
NW 
Usnesení nebylo přijato (1,5,1/7) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 
 



4 

22. číslo jednací KP-RM/1222/2006/M/1084 
Organizační řád MMČB � úplné znění (příloha č. 1) 
Přijato usnesení č. 1017/2006 (11,0,0/11) 

 
23. číslo jednací KP-RM/1235/2006/M/1097 

Návrh trestního oznámení na neznámého pachatele 
Přijato usnesení č. 1018/2006 (11,0,0/11) 

 
24. číslo jednací KP-RM/1220/2006/M/1082 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu nebytových prostor a bytových prostor 
v objektu Hroznová 24 v Č. Budějovicích 
Přijato usnesení č. 1019/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
25. číslo jednací KP-RM/1218/2006/M/1080 

Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu České Vrbné 109, 
Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1020/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
26. číslo jednací KP-RM/1217/2006/M/1079 

Dispozice s majetkem města � podnájem části nebytových prostor v objektu Karla IV. č. 
14 v Č. Budějovicích - nájemce cestovní kancelář Autoturist, a.s. 
Přijato usnesení č. 1021/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
27. číslo jednací KP-RM/1216/2006/M/1078 

Dispozice s majetkem města � podnájem nebytových prostor v objektu Husova tř. 9 v Č. 
Budějovicích � nájemce Střední �kola obchodní 
Přijato usnesení č. 1022/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
28. číslo jednací KP-RM/1215/2006/M/1077 

Dispozice s majetkem města � prodlou�ení pronájmu nebytových prostor v areálu 
kasáren Pra�ská na pozemkových parc. č. 2097/57, č. 2097/58 a č. 2097/1 pro firmu 
David Libra, K Mal�i 358, Vele�ín 
Přijato usnesení č. 1023/2006 (9,0,1/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
29. číslo jednací KP-RM/1221/2006/M/1083 

Dispozice s majetkem města � prodlou�ení nájemní smlouvy nebytových prostor 
v objektu na parc. č. 1841 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1024/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
30. číslo jednací KP-RM/1219/2006/M/1081 

Dispozice s majetkem města � poskytnutí slevy z nájemného po dobu oprav nebytových 
prostor Radniční 5, Č. Budějovice � nájemce JUDr. Vlastimil Brejcha, JUDr. Jana 
�árová � advokátní kancelář 
Přijato usnesení č. 1025/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
 
 



5 

31. číslo jednací KP-RM/1204/2006/M/1066 
Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ladislavu Bráchovou, trvale bytem 
Otavská 4, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1026/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
32. číslo jednací KP-RM/1205/2006/M/1067 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice pro 
Danu Hřebíkovou, trv. na ubytovně města Dlouhá č. 16, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1027/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
33. číslo jednací KP-RM/1206/2006/M/1068 

Dispozice s byty � přenechání bytu 1 + kk v domě Loucká 12, Č. Budějovice do nájmu 
pro Kaňkovou Radku, t. č. bytem Čéčova 38, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1028/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
34. číslo jednací KP-RM/1207/2006/M/1069 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Lucii Krýzlovou, bytem Otavská 11, Č. 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 1029/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
35. číslo jednací KP-RM/1208/2006/M/1070 

Dispozice s byty � přenechání bytu 0 + 1, I. kat., v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice pro 
Markovou Helenu, bytem Netolická 7, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1030/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
36. číslo jednací KP-RM/1209/2006/M/1071 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ivanu Matou�kovou, trvale hlá�ena 
nám. Přemysla Otakara II. 2/2, t. č. na podnájmu Generála Svobody 15, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1031/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
37. číslo jednací KP-RM/1210/2006/M/1072 

Dispozice s byty � výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě ul. Karla 
IV. č. 14, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1032/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
38. číslo jednací KP-RM/1211/2006/M/1073 

Dispozice s byty � změna charakteru slu�ebního bytu Magistrátu města České 
Budějovice a přenechání bytů do nájmu pro pracovníky magistrátu města 
Přijato usnesení č. 1033/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
39. číslo jednací KP-RM/1212/2006/M/1074 

�ádost o prominutí poplatků z prodlení p. Danielu Janovskému 
Usnesení nebylo přijato (0,10,0/10)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
 



6 

40. číslo jednací KP-RM/1213/2006/M/1075 
�ádost o prominutí 4/5 poplatků z prodlení pí Valerii Pu�ové  
Usnesení nebylo přijato (0,11,0/11)  
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
41. číslo jednací KP-RM/1188/2006/M/1050 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1657 a 1684 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1034/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
42. číslo jednací KP-RM/1240/2006/M/1101 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 1616 a 1621/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1035/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
43. číslo jednací KP-RM/1182/2006/M/1046 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
parc. č. 1314, 1481 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1036/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
44. číslo jednací KP-RM/1237/2006/M/1099 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parc. č. 1663/1, 
1663/25, 1667/33 a 2216/1 v k. ú. Č. Budějovice 2 � majetkové vypořádání investiční 
akce města �Cyklostezka podél řeky Vltavy a lávka pro cyklisty v ulici E. Pittera� 
Přijato usnesení č. 1037/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

45. číslo jednací KP-RM/1198/2006/M/1060 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na  
pozemky parc. č. 2061/380, 2061/376, 2061/375 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1038/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
46. číslo jednací KP-RM/1200/2006/M/1062 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 2061/681, 2061/655, 2061/682, 2061/690, 2061/689 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1039/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. číslo jednací KP-RM/1201/2006/M/1063 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 2061/192 a 48 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1040/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. číslo jednací KP-RM/1228/2006/M/1090 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 721 v k. ú. Č. Budějovice 2 v rámci stavby �Plynofikace areálu 
VKS HANSA� 
Přijato usnesení č. 1041/2006 (11,0,0/11) 



7 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 
49. číslo jednací KP-RM/1191/2006/M/1053 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 1201/64 a 1201/71 v k. ú. Č. Budějovice 3 v rámci stavby �Úprava kři�ovatky 
Pra�ská ul. � Okru�ní ul. v Českých Budějovicích� 
Přijato usnesení č. 1042/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. číslo jednací KP-RM/1192/2006/M/1054 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1751/3 a 1834/4 v k. ú. Č. Budějovice 4 v rámci stavby �STL 
technologický propoj Rudolfovská � Hlinská� 
Přijato usnesení č. 1043/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. číslo jednací KP-RM/1190/2006/M/1052 

Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
parc. č. 53, 113 a 170 v k. ú. Č. Budějovice 5 v rámci stavby �Úprava NTL plynovodu a 
přípojky � Č. Budějovice 5, ul. Dienzenhoferova� 
Přijato usnesení č. 1044/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
52. číslo jednací KP-RM/1184/2006/M/1047 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemky parc. č. 107/1, 113 a 126/5 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1045/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
53. číslo jednací KP-RM/1244/2006/M/1105 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
pozemku parc. č. 1314 v k. ú. Č. Budějovice 7 � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 1046/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
54. číslo jednací KP-RM/1197/2006/M/1059 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2162/22 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1047/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
55. číslo jednací KP-RM1226/2006/M/1088 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části objektu na stavební parc. č. 1984/6 
v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1048/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
56. číslo jednací KP-RM/1225/2006/M/1087 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části čelní stěny lávky pro pě�í v ulici 
Strakonická v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1049/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 



8 

57. číslo jednací KP-RM/1224/2006/M/1086 
Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemkové parc. č. 2061/856 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1050/2006 (10,0,1/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
58. číslo jednací KP-RM/1223/2006/M/1085 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemkové parc. č. 2061/853 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1051/2006 (10,0,1/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
59. číslo jednací KP-RM/1233/2006/M/1095 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 477/2 v k. ú. Č. 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 1052/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
60. číslo jednací KP-RM/1234/2006/M/1096 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 2213/5 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 � změna usnesení 
Přijato usnesení č. 1053/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
61. číslo jednací KP-RM/1195/2006/M/1057 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc .č. 1872/10 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1054/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
62. číslo jednací KP-RM/1202/2006/M/1064 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č.  1481/1 se stavbou 
komunikace v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1055/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
63. číslo jednací KP-RM/1236/2006/M/1098 

Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1201/107 v k. ú. Č. 
Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 1056/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
64. číslo jednací KP-RM/1189/2006/M/1051 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/52 v k. ú. Č. Budějovice 
5 
Přijato usnesení č. 1057/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
65. číslo jednací KP-RM/1199/2006/M/1061 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemků v lokalitě �Plavská� � změna nájemní 
smlouvy 
Přijato usnesení č. 1058/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



9 

66. číslo jednací KP-RM/11906/2006/M/1058 
Dispozice s majetkem města � pronájem části objektu vodojemu �vábův Hrádek za 
účelem umístění anténního systému 
Přijato usnesení č. 1059/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
67. číslo jednací KP-RM/1229/2006/M/1091 

Dispozice s majetkem města � nájem nebytového prostoru (podchod pod ulicí Nádra�ní) 
Přijato usnesení č. 1060/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
68. číslo jednací KP-RM/1232/2006/M/1094 

Dispozice s majetkem města � výpůjčka parcel v k. ú. Č. Budějovice 2 k majetkovému 
vypořádání stavby lávky přes komunikaci Na Dlouhé louce (ČR � Úřad pro zastupování 
státu) 
Přijato usnesení č. 1061/2006 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
69. číslo jednací KP-RM/1214/2006/M/1076 

Dispozice s majetkem města � nájem pozemku č. 9/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1062/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
70. číslo jednací KP-RM/1227/2006/M/1089 

Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 1883/1 v k. ú. Č. Budějovice 
5 
Přijato usnesení č. 1063/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

71. číslo jednací KP-RM/1231/2006/M/1093 
Dispozice s majetkem města � odkoupení stavby � prodlou�ení kanalizačního řadu na 
pozemku parc. č. 457 v k. ú. Č. Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 1064/2006 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
72. číslo jednací KP-RM/1251/2006/M/1110 

Neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � výstava drobných zvířat ve dnech 2. 
a 3. prosince 2006 v Českých Budějovicích 
Neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � Vánoce v Metropolu v prosinci 2006 
v sále DK Metropol 
Přijato usnesení č. 1065/2006 (11,0,0/11) 

 
73. Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 

občanských sňatcích 
Přijato usnesení č. 1066/2006 (11,0,0/11) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdr�eli:  
jednací řád rady města, jednací řád komisí rady města, výpis ze zák. o obcích � pravomoci 
rady a zastupitelstva města, směrnici o postupu při zadávání veřejných zakázek, směrnici pro 
stanovení postupu při předkládání �ádostí o změnu územně plánovací dokumentace pro území 
města České Budějovice, sazebník vý�e úhrad za zvlá�tní u�ívání místních komunikací na 



10 

území statutárního města České Budějovice, zásady prodeje obytných domů v majetku města 
České Budějovice, zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na 
majetek města České Budějovice a ve prospěch města České Budějovice, pravidla pro převod 
staveb základní technické vybavenosti do vlastnictví statutárního města České Budějovice.  
 
Byly stanoveny termíny jednání rady města, a to 6. a 20. prosince 2006 a 10. ledna 2007. 
  
26. schůze rady města byla ukončena v 14:45 hodin.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 109 a� 121 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 997/2006: 
  
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 109 a� 121.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 109 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 

úhradu nákladů spojených s výsadbou minimálního počtu melioračních a 
zpevňujících dřevin za I. pololetí 2006 na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů odboru 
ochrany �ivotního prostředí ve vý�i 2,2 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 110 � zapojení grantu poskytnutého Krajským úřadem 
Jihočeského kraje na projekt Centrum sociálních slu�eb Staroměstská České 
Budějovice � o�etřovatelské oddělení s celodenní péčí na zvý�ení rozpočtu bě�ných 
výdajů příspěvkové organizace Centrum sociálních slu�eb Staroměstská ve vý�i 83,3 
tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 111 � zapojení náhrady od Ministerstva zemědělství na 
úhradu vynalo�ených nákladů vzniklých v souvislosti s výskytem nebezpečné nákazy 
� avirální influenzy na KÚ obce Hluboká nad Vltavou na zvý�ení rozpočtu bě�ných 
výdajů Městské policie ČB na nákup materiálu a kanceláře tajemníka na ostatní 
osobní výdaje v celkové vý�i 31,2 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 112 � zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
�Program regenerace městských památkových rezervací a městských památkových 
zón v roce 2006� na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů odboru památkové péče a 
Správy domů, s.r.o., ve vý�i 1.200 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 113 � přesun kapitálových výdajů ve prospěch bě�ných 
výdajů v rámci rozpočtu Správy domů, s.r.o. určených na vlastní podíl vynalo�ených 
nákladů na opravy a udr�ování v rámci �Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2006� ve vý�i 1.760,8 
tis. Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 114 � úprava finančního vztahu státního rozpočtu na 
základě oznámení Krajského úřadu Jihočeského kraje na zvý�ení rozpočtu bě�ných 
výdajů na sociální dávky odboru sociálních věcí ve vý�i 13 mil. Kč, 

7. rozpočtové opatření číslo 115 � zapojení příspěvku poskytnutého Krajským úřadem 
Jihočeského kraje na podporu konference rakouských a českých obcí a měst ��ijící 
partnerství� na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů kanceláře primátora na překlady a 
tlumočení ve vý�i 15 tis. Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 116 � zapojení nadačního příspěvku poskytnutého Nadací 
Partnerství na realizaci projektu �Odpočívadlo podél cyklostezky č. 12 � odpočívadlo 
Meteor� na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru ve vý�i 32 tis. 
Kč, 

9. rozpočtové opatření číslo 117 � zapojení investiční dotace ze Státního fondu 
dopravního infrastruktury na financování akce �České Budějovice, Pra�ská třída, 
úprava přechodů pro chodce� na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru ve vý�i 1.037 tis. Kč, 

10. rozpočtové opatření číslo 118 � zapojení mimořádných příjmů z pronájmů 
komunikací a technického zařízení veřejného osvětlení odboru správy veřejných 
statků na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů na financování akce �Nasvětlení 
kulturních památek� ve vý�i 350 tis. Kč, 



12 

11. rozpočtové opatření číslo 119 � zapojení náhrady od poji�ťovny na úhradu nákladů 
vzniklých v souvislosti s pojistnými událostmi na zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů 
odboru sportovní zařízení ve vý�i 32,7 tis. Kč, 

12. záměr rozpočtového opatření číslo 120 � zapojení příjmů finančního odboru (7.461 
tis. Kč), příjmů odboru dopravy a silničního hospodářství (3.400 tis. Kč), příjmů 
odboru správy veřejných statků (8.047 tis. Kč) a zapojení rezervy kapitálových 
výdajů finančního odboru (11.092 tis. Kč) na zvý�ení rozpočtu kapitálových výdajů 
investičního odboru na základě �Informativní zprávy o průběhu a dokončení 
rekonstrukce fotbalového stadionu včetně finančních potřeb� schválené ZM číslo 
162/2006 dne 21.9.2006 na rekonstrukci fotbalového stadionu ve vý�i 30 mil. Kč, 

13. záměr rozpočtového opatření číslo 121 � zvý�ení rozpočtu příjmů z podílů na zisku 
a dividend (portfolio), příjmů z pronájmů ost. nemovitostí � 1.JVS, příjmů z prodeje 
pozemků, úprava rozpočtu financování � změna stavu krátkodobých prostředků na 
bankovních účtech a zároveň sní�ení rozpočtu daně z příjmů fyzických osob ze 
samostatné výdělečné činnosti ve vý�i 45 mil. Kč. 

III. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 109 a� 119 do rozpočtu roku 2006 
v termínu 30.11.2006. 

2. Mgr. Rudolfu Vodičkovi, náměstku primátora, 
předlo�it rozpočtová opatření číslo 120 a 121 k projednání zastupitelstvu města 
v termínu 14.12.2006. 

K bodu: Poskytnutí neinvestičních dotací organizacím zaji�ťujícím volnočasové aktivity 
dětí a mláde�e � rozdělení zůstatku 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 998/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
poskytnutí neinvestiční dotace: 
1. JUNÁKu svazu skautů a skautek ČR, středisko Gladiolus ve vý�i 4.000,-- Kč jako 

dotaci na celoroční činnost. 
2. Salesiánskému středisku mláde�e � dům dětí a mláde�e České Budějovice ve vý�i 

7.000,-- Kč jako jednorázový příspěvek. 
3. Centru ekologické a globální výchovy Cassiopeia � základní článek Hnutí 

Brontosaurus Forest ve vý�i 10 000,-- Kč jako jednorázový příspěvek.    

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období leden � září 2006)
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 999/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města (období leden � září 2006) 

v celkové částce 110 300,-- Kč dle přílohy č. 1 materiálu. 
2. uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města. 

 



13 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
 realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na akci �Ulice Brani�ovská � Milady Horákové � 
odvádění de�ťových vod� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1000/2006: 
 
rada města 

I.  v y l u č u j e
nabídku č. 3 firmy EDIKT a. s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice pro 
nesplnění kvalifikačních předpokladů podanou ve veřejné zakázce na akci �Ulice 
Brani�ovská � Milady Horákové � odvádění de�ťových vod�  zadané ve zjednodu�eném 
podlimitním řízení dle § 25 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

II. s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí nabídek na vý�e uvedenou veřejnou zakázku. 
Na prvním místě: 
SWIETELSKY stavební s. r. o., Pra�ská 495, 370 01 České Budějovice 
nabídková cena: 5 735 530,92 Kč bez DPH 
Na druhém místě: 
VHS � Vodohospodářské stavby, spol. s r. o., Litvínovická 4, 370 01 České Budějovice 
Nabídová cena: 5 765 594,-- Kč bez DPH 
Na třetím místě: 
Ing. Milo� Kačenka � BUILDING, Fr. Halase 28, 370 08 České Budějovice 
Nabídková cena: 6 110 116,-- Kč bez DPH. 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 
1. seznámit vyloučenou firmu s rozhodnutím o vyloučení. 
2. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodněj�í nabídky. 
3. předlo�it primátorovi města doklady týkající se ukončení veřejné zakázky a 

projednanou smlouvu o dílo. 

K bodu: Operační plán zimní údr�by komunikací pro zimní období 2006/2007 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1001/2006: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
operační plán zimní údr�by komunikací pro zimní období 2006/2007 v upraveném znění.

K bodu: Uzavření smlouvy nájemní a smlouvy mandátní na správu areálu v ul. 
Pekárenské

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1002/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. uzavření nájemní smlouvy na pronájem části areálu v ul Pekárenské k.ú. České 

Budějovice 4 s firmou Kulhánek- Mařík, spol s.r.o.  
budov  



14 

- budova bez čp. , jiná stavba, postavená na  stavební  parcele KN číslo 572/2 
- budova bez čp. , jiná stavba, postavená na  stavební  parcele KN číslo 572/3  
- budova bez čp. , jiná stavba, postavená na  stavební  parcele KN číslo 572/4 
- budova bez čp. , jiná stavba, postavená na  stavební  parcele KN číslo 572/5  
- budova bez čp. , jiná stavba, postavená na  stavební  parcele KN číslo 572/6 
pozemků  
-  stavební  parcela KN číslo 572/2, zastavená plocha a nádvoří, o výměře   93 m2 
-  stavební  parcela KN číslo 572/3, zastavená plocha a nádvoří, o výměře 642 m2 
-  stavební  parcela KN číslo 572/4, zastavená plocha a nádvoří, o výměře 424 m2 
-  stavební  parcela KN číslo 572/5, zastavená plocha a nádvoří, o výměře 586 m2 
-  stavební  parcela KN číslo 572/6, zastavená plocha a nádvoří, o výměře 281 m2 
na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou , za roční nájemné  375 tis. Kč  
a dále za  podmínek uvedených v důvodové zprávě a návrhu smlouvy. 
2. uzavření mandátní smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dal�ích práv a 

povinností vlastníka areálu v ul Pekárenské k.ú. České Budějovice 4 s firmou 
Kulhánek - Mařík, spol. s r.o. na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní ĺhůtou, 
roční odměnou 480 tis. Kč a dále  za  podmínek uvedených v důvodové zprávě a 
návrhu smlouvy.

II. u k l á d á  
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení předlo�ením smluv k podpisu primátorovi. 

K bodu: Uzavření nájemní smlouvy � pozemky v areálu Pekárenská 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1003/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
uzavření nájemních smluv  s vlastníky  parcel č. 561/2, pí Libu�í Cikánkovou, o výměře  
5 987 m2 a  č. 566/2, man�eli Cikánkovými, o výměře 4 180 m2 v�e v k.ú. České 
Budějovice 4 (areál Pekárenská) za podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Návrh doplnění nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 � Tr�ní 
řád 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1004/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
nařízení statutárního města České Budějovice, kterým se mění a doplňuje nařízení Tr�ní 
řád č. 1/2006 a kterým se umo�ňuje  prodej rychlého občerstvení na Lannově třídě 
s platností 15. den od zveřejnění. 

II.  u k l á d á  
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Nařízení o vymezení úseků místních komunikací, na kterých se nezaji�ťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí  

 

 



15 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1005/2006: 
 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
vydání nařízení  o vymezení úseků místních komunikacích, na kterých se nezaji�ťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí s účinností od 15. dne od vyhlá�ení. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Petice obyvatel objektů Prachatická 1, 3, 5 proti ji� budovanému hři�ti 
v Prachatické ul. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1006/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
petici obyvatel objektů Prachatická 1, 3, 5 proti ji� budovanému hři�tu v Prachatické 
ulici.

II. s c h v a l u j e
text odpovědi na petici.

III. u k l á d á
Franti�ku Jelenovi, náměstku primátora, 
zaslat odpověď zástupci petičního výboru. 

K bodu: Změna a doplnění provozního řádu tr�i�tě na Piaristickém náměstí v Českých 
Budějovicích 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1007/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
změnu a doplnění provozního řádu tr�i�tě na Piaristickém náměstí o prodej medu a 
včelích produktů.

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků , 
zajistit realizaci tohoto usnesení

K bodu: �ádost o povolení vstupu do místní komunikace- ul. Krokova, Hlinecká, 
Vrbenská, H. Malířové, E. Krásnohorské 

 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1008/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. vstup do místní komunikace v ulici Krokova České Budějovice pro pokládku 

kabelového vedení  NN ( rozsah přilo�ená situace cca 236 m2) v období 20.11.2006 
do 1.12.2006 pro firmu SETERM České Budějovice a.s. 



16 

2. vstup do místní komunikace v ulici Hlinecká, Vrbenská, H. Malířové a E. 
Krásnohorské (rozsah přilo�ená situace cca 319 m2) v období od 20.11.2006 do 
21.12.2006 pro firmu SETERM České Budějovice a.s. 

II.  u k l á d á
Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení 

K bodu: Oprava klimatizace v obřadní síni krematoria  
 

 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1009/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o přípravě opravy klimatizace v objektu krematoria Horní 1, v Č. 
Budějovicích.

II. s c h v a l u j e
výjimku ze směrnice RM 3/2004 o příspěvkových organizacích čl. 16 odst. 6, 7 pro 
realizaci akce opravy klimatizace v objektu krematoria Horní 1 v Č. Budějovicích.

III. u k l á d á
Kateřině Vrbové, ředitelce příspěvkové organizace Veřejné slu�by města České 
Budějovice, p. o., 
zajistit realizaci tohoto usnesení uzavřením smlouvy o dílo na opravu klimatizace.

K bodu: Aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České Budějovice  
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1010/2006: 
  
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o vyhotovení aktualizace hlavního výkresu územního plánu města České 
Budějovice se zachycením právního stavu k 1. červnu 2006 v souladu s § 17 odst. (4) 
vyhl. č. 135/2001, o územně plánovacích podkladech a územně plánovací dokumentaci, 
ve znění pozděj�ích  předpisů.  

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
předlo�it informaci o vyhotovení aktualizace hlavního výkresu územního plánu města 
České Budějovice se zachycením právního stavu k 1. červnu 2006 zastupitelstvu města. 

K bodu: Projekt regenerace panelového sídli�tě Máj  
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1011/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
projekt regenerace panelového sídli�tě Máj. 

II. s o u h l a s í
s navr�enými regeneračními zásahy v ře�eném území. 

 



17 

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni  primátora, 
předlo�it ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice projekt regenerace 
panelového sídli�tě Máj.

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. 
Mladé � Červený Dvůr (makroblok 2.8.1.017.) v  katastrálním území České 
Budějovice 6  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1012/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.8.1. 

Mladé � Červený Dvůr (makroblok č. 2.8.1.017.) v katastrálním území České 
Budějovice 6 (dále jen �změna ÚPnM�), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích 
předpisů, upravený na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy 
a podnětů, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, 
jako závazný dokument, na jeho� základě bude zpracován návrh této územně 
plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 
31 odst. (2) stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) zákona č. 
183/2006 Sb. 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 23.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28049/2006 OÚPI/2,  

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
předlo�it návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.     

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 
Stromovka (makroblok 2.7.1.024.) v  katastrálním území České Budějovice 2

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1013/2006:  
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.1. 

Stromovka (makroblok č. 2.7.1.024.) v katastrálním území České Budějovice 2 (dále 
jen �změna ÚPnM�), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, upravený 
na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, které 
byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, jako závazný 
dokument, na jeho� základě bude zpracován návrh této územně plánovací 
dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) 
stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb. 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 



18 

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 23.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28054/2006 OÚPI/2,  

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.     

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2.        
U Litvínovické silnice (makroblok 2.7.2.001.) v  katastrálním území České 
Budějovice 2  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1014/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě č. 2.7.2. U 

Litvínovické silnice (makroblok č. 2.7.2.001.) v katastrálním území České Budějovice 
2 (dále jen �změna ÚPnM�), projednaný v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, 
upravený na základě vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
podnětů, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 20 stavebního zákona, 
jako závazný dokument, na jeho� základě bude zpracován návrh této územně 
plánovací dokumentace při spojení zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 
31 odst. (2) stavebního zákona, resp. ve smyslu ustanovení § 55 odst. (2) zákona č. 
183/2006 Sb. 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny ÚPnM, 
3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 

vystavení návrhu zadání změny ÚPnM (příloha č. 5), 
4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 

odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 7.11. 2006 pod č.j.: 
KUJCK 29927/2006 OÚPI/2.  

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.     

K bodu: Zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché 
Vrbné � průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1015/2006:  
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 2.1.7. Suché 

Vrbné � průmyslový obvod v katastrálním území České Budějovice 5 (příloha č. 3), 
projednaný v souladu se zák. č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, jako závazný dokument, na jeho� 
základě bude zpracován návrh této územně plánovací dokumentace při spojení 
zpracování konceptu ře�ení a návrhu ve smyslu § 31 odst. (2) stavebního zákona; 

2. důvodovou zprávu k návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice 
v lokalitě 2.1.7. Suché Vrbné � průmyslový obvod v k.ú. České Budějovice 5 (dále 
jen �změna ÚPnM�); 



19 

3. vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a podnětů, uplatněných při 
vystavení návrhu zadání změny ÚPnM; 

4. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 5.9.2006 pod č.j. 
KUJCK 23548/2006 OÚPI/2 a Protokol o odstranění nedostatků zji�těných v návrhu 
zadání změny ÚPnM ze dne 9.11.2006 pod č.j. KUJCK 23548/2006 OÚPI/4. .

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh zadání změny ÚPnM zastupitelstvu města k projednání a ke schválení.

K bodu: Změna č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní 
energetické koncepce statutárního města České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1016/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
1. návrh změny č. 17 územního plánu města České Budějovice dle schválené Územní 

energetické koncepce statutárního města České Budějovice (dále jen �změna č. 17 
ÚPnM�), zpracovaný společností Architekti Hrů�a & Pelčák, ATELIÉR BRNO 
s.r.o., �i�kova 5, Brno (zastoupenou řádně autorizovanými architekty Petrem 
Hrů�ou, č.autorizace 00 031, a Petrem Pelčákem, č.autorizace 00 172), projednaný 
v souladu se zákonem č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozděj�ích předpisů, a upravený dle Pokynu pořizovatele 
na základě výsledků veřejného vystavení a projednání, jako závazný dokument, 
kterým se řídí rozhodování příslu�ných správních orgánů,  

2. návrh obecně závazné vyhlá�ky, kterou se mění obecně závazná vyhlá�ka č. 4/2000  
o závazných částech územního plánu města České Budějovice, ve znění pozděj�ích 
předpisů, a kterou se zároveň vyhla�uje závazná část změny č. 17 ÚPnM, 

3. důvodovou zprávu k návrhu změny č. 17 ÚPnM, 
4. schvalovací protokol k návrhu změny č. 17 ÚPnM, upravenému dle Pokynu 

pořizovatele, včetně vyhodnocení stanovisek dotčených orgánů státní správy a 
připomínek uplatněných při vystavení návrhu změny č. 17 ÚPnM (příloha č. 3 
schvalovacího protokolu), 

5. stanovisko nadřízeného orgánu územního plánování (Krajský úřad � Jihočeský kraj, 
odbor  územního plánování, stavebního řádu a investic) ze dne 30.10.2006 pod č.j.: 
KUJCK 28527/2006 OÚPI/2. 

II.  u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,  
předlo�it  návrh změny č. 17 ÚPnM v souladu s ustanovením § 23 odst. (1) a § 31 odst. 
(1) stavebního zákona, ve znění pozděj�ích předpisů, zastupitelstvu města k projednání a 
ke schválení.  

K bodu: U�ití znaku města na samolepkách vydávaných firmou Roman Winter � 
Vydavatelství NW 

 

 
Usnesení ve věci schválení �ádosti o pou�ití  znaku města na samolepkách vydávaných 
firmou Roman Winter dle přilo�ené �ádosti nebylo přijato.

K bodu: Organizační řád MMČB � úplné znění (příloha č. 1) 
 

 



20 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1017/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
Organizační řád MM ČB � úplné znění s účinností od 2.11.2006 (včetně přílohy č. 1).

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu města, 
realizovat změny organizačního řádu dle usnesení rady města.

K bodu: Návrh trestního oznámení na neznámého pachatele 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1018/2006: 
 
rada města 

s c h v a l u j e
návrh textu podání trestního oznámení na neznámého pachatele (kontrola Veřejných slu�eb 
České Budějovice p.o.). 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu nebytových a bytových prostor 
v objektu Hroznová 24 v Českých Budějovicích 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1019/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu nebytových a bytových prostor Hroznová 24, Č. Budějovice � přízemí 
nebytových prostor o velikosti 48,92 m² a bytové prostory ve II. NP o celkové výměře 
97,80 m² na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou pro pí Annu Bráblíkovou, 
bytem Zavadilka 2144, České Budějovice.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
1. realizovat přijaté usnesení. 
2. připravit spolu s investičním odborem Magistrátu města České Budějovice 

projektovou dokumentaci dle důvodové zprávy.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem nebytových prostor v objektu České 
Vrbné 109, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1020/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu České Vrbné 109, bývalá hasičská zbrojnice  
o celkové výměře 69 m2 panu Pavlu Filipovi, bytem Dlouhá 31, České Budějovice pro 
účely skladování nápojových automatů na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 
a valorizační dolo�kou za roční nájemné ve vý�i 31 050,-- Kč bez energií.

 



21 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným �adatelem dle schválených podmínek. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � podnájem části nebytových prostor v objektu 
Karla IV č. 14 v Českých Budějovicích � nájemce cestovní kancelář Autoturist, 
a.s. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1021/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
podnájem části nebytových prostor o výměře 42,10 m² nájemci nebytového prostoru 
Karla IV č. 14, Č. Budějovice � cestovní kancelář Autoturist, a.s., zast. Janou Vlčkovou 
pro spol. URP s.r.o., se sídlem Legerova 1854/22, Praha 2 za účelem provozování 
prodejny mobilních telefonů za stejných nájemních podmínek. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � podnájem části nebytových prostor v objektu 
Husova 9 v Českých Budějovicích � nájemce Střední �kola obchodní 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1022/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
podnájem nebytových prostor - části suterénního prostoru o výměře 43 m² nájemci 
nebytového prostoru Husova 9, Č. Budějovice � Střední �kola obchodní se sídlem 
tamté� pro spol. LADOGA s.r.o., 373 41 Če�ňovice 79 za účelem provozování bufetu 
výhradně pro �áky �koly a zaměstance za stejných nájemních podmínek. Dále uděluje 
souhlas k umístění nápojových automatů v prostorách chodby.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodlou�ení pronájmu nebytových prostor 
v areálu kasáren Pra�ská na pozemkových parcelách č. 2097/57, č. 2097/58 
a č. 2097/1 pro firmu David Libra, K Mal�i 358, Vele�ín

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1023/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
prodlou�ení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor nacházejících se 
v objektu areálu kasáren Pra�ská, České Budějovice. Jedná se o prostory na pozemkové 
parcele č. 2097/57 o výměře 120,4 m², dále na pozemkové parcele č. 2097/58 o výměře 
330 m² a pozemkové parcele č. 2097/1 o výměře 867,6 m²  do 31.3.2007 za stejných 
nájemních podmínek, tj. 1,-- Kč ročně. Uvedené prostory budou slou�it pouze 
k likvidaci ulo�ených automobilů.  



22 

II.  u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodlou�ení nájemní smlouvy nebytových 
prostor v objektu na parc. č. 1841 v k.ú. České Budějovice 7  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1024/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
prodlou�ení nájemní smlouvy na nebytové prostory  v budově bez popisného čísla na 
pozemkové parcele č. 1841 sousedící s pozemky u�ívanými TJ METEOR, J. Kollára 36, 
České Budějovice s panem Jaroslavem Pe�kem, J. Kollára 36, České Budějovice za 
stejných nájemních podmínek � občanská vybavenost - restaurace za roční nájemné  
70 000,-- Kč do 30.6.2007. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - poskytnutí slevy z nájemného po dobu oprav 
nebytových prostor Radniční 5, České Budějovice � nájemce JUDr. Vlastimil 
Brejcha, JUDr. Jana �árová � advokátní kancelář 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1025/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
jednorázovou slevu z nájemného pro nájemce nebytových prostor v objektu Radniční 5, 
České Budějovice JUDr. Vlastimila Brejchu a JUDr. Janu �árovou po dobu 
prováděných oprav od 1.7.2006 do 30.9.2006 ve vý�i 17 745,-- Kč. 

II.  u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ladislavu Bráchovou, trvale 
bytem Otavská 4, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1026/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu (po pí Davídkové) o velikosti 0 + 1, I. kat. v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro Ladislavu Bráchovou, trvale bytem Otavská 4, Č. Budějovice, 
za nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
s tím, �e jmenovaná slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 4 000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 



23 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice 
pro Danu Hřebíkovou, trv. na ubytovně města Dlouhá 16, Č. Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1027/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání garsoniéry v domě Dlouhá 16, Č. Budějovice do nájmu pro Danu 
Hřebíkovou, trv. bydli�tě na ubytovně tamté�, za nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou s tím, �e jmenovaná slo�í kauci dle 
�Pravidel�, ve vý�i  4 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu 1 + kk v domě Loucká 12, Č. Budějovice do 
nájmu pro Kaňkovou Radku, t.č. bytem Čéčova 38, Č. Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1028/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
přenechání bytu 1 + kk, I. kat. v domě Loucká 12, České Budějovice do nájmu pro 
Kaňkovou Radku, t.č. bytem Čéčova 38, Č. Budějovice za nájemné ve vý�i 60,-- 
Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s tím, �e 
jmenovaná slo�í kauci ve vý�i 12 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Lucii Krýzlovou, bytem 
Otavská 11, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1029/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu (po pí Viktorové) o velikosti  0 + 1, I. kat. v domě Dlouhá 16, České 
Budějovice do nájmu pro Lucii Krýzlovou, bytem Otavská 11, Č. Budějovice za 
nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 
stím, �e jmenovaná slo�í kauci dle�Pravidel�, tj. 4 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu 0 + 1, I. kat. v domě Dlouhá 16, Č. 
Budějovice pro Markovou Helenu, bytem Netolická 7, Č. Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1030/2006: 



24 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 0 + 1, I. kat. (po pí Eliá�ové) v domě Dlouhá č.16, Č. Budějovice,  do 
nájmu pro Markovou Helenu, bytem Netolická 7, Č. Budějovice za nájemné ve vý�i  
40,-- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou a prodlu�ována dle 
�Pravidel�. Jmenovaná slo�í kauci dle �Pravidel� 4 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.  
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Ivanu Matou�kovou, trvale 
hlá�ena nám. Přemysla Otakara II. 2/2, t.č. na podnájmu Generála Svobody 15, 
České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1031/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu (po pí Bláhové) o velikosti 1 + 2, I. kat. v domě Pra�ská 19, České 
Budějovice do nájmu pro Ivanu Matou�kovou, t.č. na podnájmu Generála Svobody 15,  
České Budějovice za nájemné ve vý�i 40,-- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou s tím, �e jmenovaná slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 8 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt v domě 
ul. Karla IV. č. 14, České Budějovice 
 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1032/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
�adatele přihlá�eného do výběrového řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt 1 + 3,  
I. kat � 143,45 m2 v domě Karla IV. č. 14, České Budějovice formou nejvy��í nabídky 
vý�e nájmu za 1 m2/měsíc, a to Míku Tomá�e, Pra�ská 39, Č. Budějovice, 60,-- 
Kč/m2/měsíc. Budoucí nájemce slo�í kauci dle �Pravidel� ve vý�i 12 000,-- Kč. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu určitou a prodlu�ována dle �Pravidel�.  

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít s vybraným uchazečem nájemní smlouvu na byt.

K bodu: Dispozice s byty � změna charakteru slu�ebního bytu Magistrátu města České 
Budějovice a přenechání bytů do nájmu pro pracovníky magistrátu města  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1033/2006: 
 
rada města 

 



25 

I.  s c h v a l u j e
změnu charakteru slu�ebního bytu Magistrátu města České Budějovice, Zátkovo 
nábře�í č. 9 v Českých Budějovicích, 1 + 2, I. kat., který u�ívá pí Kalá�ková a souhlasí 
s převedodem tohoto charakteru na byt v tomté� domě a stejné velikosti po p. Duroňovi.

II. s o u h l a s í
1. s přenecháním bytu 1 + 2 (po p. Duroňovi) v domě Zátkovo nábř. č. 9, České 

Budějovice do nájmu pro Vladimíru Jaborníkovou, bytem Fr. Ondříčka 26, České 
Budějovice jako bytu slu�ebního Magistrátu města České Budějovice. 

2. s přenecháním slu�ebního bytu 1 + 1 (po pí Jaborníkové) Fr. Ondříčka 26, České 
Budějovice pro pana Ing. Osvalda �imůnka, zaměstnance Magistrátu města České 
Budějovice. 

3. s vyhlá�ením výběrového řízení na byt po pí Kalá�kové v domě Lannova tř. 55, 
České Budějovice po jeho uvolnění. 

III. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednatli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: �ádost o prominutí poplatků z prodlení p. Danielu Janovskému 
 

 
Usnesení ve věci schválení prominutí poplatků z prodlení panu Danielu Janovskému, bytem 
Nezna�ov 4 ve vý�i 19 819,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: �ádost o prominutí 4/5 poplatků z prodlení pí Valerii Pu�ové  
 

 
Usnesení ve věci schválení prominutí 4/5 poplatků z prodlení paní Valerii Pu�ové, Okru�ní 1, 
České Budějovice ve vý�i 26 037,-- Kč, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1657 a 1684 v k.ú. České Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1034/2006: 
 
rada města 

I.  r u � í
své usnesení č. 680/2006 ze dne 19.7.2006 ve věci zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 1657 a 1684 v k. ú. Č. Budějovice 3 v celém rozsahu.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. číslo 1616 a 1621/1 v k.ú. České Budějovice 2   

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1035/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného  břemene na části 
pozemků  parc. č. 1616 a číslo 1621/1  v  k.ú.  Č. Budějovice 2 v majetku statutárního 
města České Budějovice (strana povinná) pro stavbu �České Budějovice - Na  Dlouhé  



26 

louce,  BIRO-D,  kabel  NN�,  ve  prospěch  zřizovatele  a  budoucího provozovatele  �  
organizaci E.ON Distribuce, a.s., se sídlem Lannova 295/16, 370 49 České Budějovice, 
IČ 260 78 198 (strana oprávněná), spočívajícího ve strpění ulo�ení sítě NN včetně 
osazení EI kabelového rozpojovacího pilíře a práva vstupu na pozemky za  účelem  
nutných  oprav, údr�by a odborné  revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým  
plánem (délka cca 30 m a �ířka 1 m),  za cenu stanovenou dle  �Zásad projednávání a 
schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce cca 4.500,-- Kč.   

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parcely 1314, 1481 v k.ú. České Budějovice 2  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1036/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na parcely 
číslo 1314 a 1481 v k.ú. České Budějovice 2 v majetku statutárního města České 
Budějovice (strana povinná) ve prospěch organizace Jihočeská univerzita v  Českých 
Budějovicích, se sídlem Brani�ovská 31, České Budějovice, IČ 600 76 658 (strana 
oprávněná), spočívajícího ve strpění ulo�ení, zřízení a provozování vodovodní 
přípojky (na parcele číslo 1314 v délce cca 2 m) a spla�kové kanalizace (na parcele 
číslo 1481 v délce cca 8 m) pro stavbu �Vědecko-technický park České Budějovice � 
1. etapa� a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem nutných oprav, údr�by        
a revize tohoto zařízení v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (v�e          
o �ířce 3,2 m), za cenu stanovenou v částce 6.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o zřízení věcného břemene na parcely 
číslo  1663/1, 1663/25, 1667/33 a 2216/1 v k.ú. Č. Budějovice 2 � majetkové 
vypořádání investiční akce města �Cyklostezka podél řeky Vltavy a lávka pro 
cyklisty v ulici E. Pittera� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1037/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na části parcel číslo 1663/1, 
1663/25, 1667/33 a 2216/1 v k.ú. České Budějovice 2, v majetku  České republiky,          
ke kterému má právo hospodaření  Povodí Vltavy, státní podnik,  se sídlem 150 24    
Praha 5 � Smíchov,  Holečkova 8,  IČ 708 89 953  (strana  povinná),  ve  prospěch 
statutárního  města  České Budějovice  (strana  oprávněná),  spočívající  ve  strpění  
ulo�ení,  zřízení  a  provozování  stavby  �Cyklostezka  podél  řeky  Vltavy a lávka           
pro cyklisty  v  ulici  E. Pittera�  (investiční  akce  města)  budované  v  rámci  akce 
�VLTAVAPARK � bydlení � Luční jez� a v právu  vstupu na  pozemky za účelem  
nutných  oprav,  údr�by a  provozu  tohoto zařízení  v  rozsahu,  jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, za cenu 10.000,-- Kč, navý�enou o příslu�nou sazbu DPH. 



27 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2061/380, 2061/376, 2061/375 v k.ú. Č. Budějovice 
2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1038/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky 
parc.č. 2061/380,  2061/375 a  2061/376  v k.ú. České Budějovice 2 v  majetku 
statutárního města České Budějovice (strana povinná) pro stavbu �České Budějovice, 
Máj,  � ro�íření parkovi�tě - lokalita 12�  ve prospěch zřizovatele a budoucího 
provozovatele � organizaci  E.ON Distribuce, a.s.,  se sídlem Lannova 205/16,  České 
Budějovice,   IČ 260 78 198 (strana oprávněná), spočívající  ve strpění ulo�ení sítě NN  
a vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údr�by a odborné revize, v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 35 m), za cenu stanovenou dle �Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce 4.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                      
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc.č. 2061/681, 2061/655, 2061/682, 2061/690, 2061/689 
v k.ú. Č. Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1039/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky 
parc.č. 2061/681,  2061/655, 2061/682, 2061/690,  2061/689 v�e v k.ú. Č. Budějovice 2 
v  majetku statutárního města České Budějovice (strana povinná) pro stavbu �České 
Budějovice, Máj,  � lokalita 11b�  ve prospěch zřizovatele a budoucího provozovatele � 
organizaci  E.ON Distribuce, a.s.,  se sídlem Lannova 205/16,  České Budějovice,   IČ 
260 78 198 (strana oprávněná), spočívající  ve strpění ulo�ení sítě NN  a vstupu na 
pozemky za účelem nutných oprav, údr�by a odborné revize, v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 80 m), za cenu stanovenou dle �Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce 4.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                      
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 2061/192 a 48 v k.ú. Č. Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1040/2006: 
 



28 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na pozemky 
parc. č. 2061/192 a parc. č. 48 v k.ú. České budějovice 2 v majetku statutárního města 
České Budějovice (strana povinná) pro stavbu �České Budějovice, Brani�ovská,  � kabel 
NN�  ve prospěch zřizovatele a budoucího provozovatele � organizaci E.ON Distribuce, 
a.s., se sídlem Lannova 205/16, České Budějovice, IČ 260 78 198 (strana oprávněná), 
spočívající  ve strpění ulo�ení sítě NN  a vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, 
údr�by a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka 
cca 220 m), za cenu stanovenou dle �Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen� v částce 4.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                      
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva o budoucí smlouvě  o zřízení věcného 
břemene na části  pozemku  parc.  č. 721 v  k. ú.  České  Budějovice 3  v rámci 
stavby �Plynofikace areálu VKS HANSA�  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1041/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení   věcného  břemene   mezi 
statutárním městem  České Budějovice (jako stranou povinnou)  a  společností  HANSA 
C.B., spol. s r.o.,  se  sídlem  Suchomelská  7,  České  Budějovice,   IČ  46680578  (jako 
stranou oprávněnou) spočívajícího ve strpění stavby �Plynofikace areálu VKS HANSA�  
na  části  pozemku parc. č. 721  v  k.ú.  České Budějovice 3  (v celkové délce cca  7 bm, 
v �ířce 2 m),  v rozsahu  jak  bude  zaměřeno geometr. plánem  a  právu  vstupu  na vý�e 
uvedené  pozemky  za účelem  zaji�tění provozu  a  bě�ných  oprav  této stavby, za cenu  
cca  5.500,-- Kč  stanovenou dle  �Zásad na vypořádání věcných  břemen�, za  
podmínek stanovených odborem SVS, oddělení správy komunikací.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č.  1201/64 a 1201/71  v k.ú. České Budějovice 3 v rámci stavby 
�Úprava kři�ovatky Pra�ská ul. � Okru�ní ul. v Českých Budějovicích� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1042/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene mezi  společností  ČEPRO, a.s.,  
se sídlem  Dělnická 12,  Praha 7,  IČ 60193531 (jako  stranou  povinnou)  a  statutárním  
městem  České Budějovice  (jako stranou oprávněnou),  spočívajícího  ve strpění stavby 
�Úprava  kři�ovatky  Pra�ská  ul. �  Okru�ní  ul.  v  Českých  Budějovicích�  na částech 
pozemků  parc. č. 1201/64  a  parc. č. 1201/71  v  k. ú.  České  Budějovice 3,  v  rozsahu  
jak je zaměřeno geometrickým  plánem a  právu  vstupu  na  vý�e  uvedené  pozemky za 



29 

účelem zaji�tění provozu  a bě�ných oprav této stavby,  za  cenu  stanovenou znaleckým 
posudkem na 5.760,-- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  smlouva  o  budoucí  smlouvě  o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1751/3 a 1834/4 v k.ú. České Budějovice 4 
v rámci stavby �STL technologický propoj Rudolfovská � Hlinská�  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1043/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení   věcného  břemene   mezi 
statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a  společností  Jihočeská 
plynárenská,  a. s.,   se  sídlem  Vrbenská  2,   České  Budějovice,   IČ   60827807  (jako 
stranou  oprávněnou)   spočívajícího  ve  strpění   stavby    �STL  technologický   propoj 
Rudolfovská � Hlinská�  na  částech  pozemků parc. č. 1751/3  a  1834/4  v  k. ú.  České 
Budějovice 4  (v celkové délce cca  45 bm, v �ířce 2 m),  v  rozsahu  jak  bude zaměřeno 
geometrickým plánem  a  právu vstupu  na vý�e uvedené  pozemky  za účelem  zaji�tění 
provozu a bě�ných oprav této stavby, za cenu cca 5.500,-- Kč  stanovenou dle  �Zásad 
na vypořádání věcných břemen�, za podmínek stanovených odborem SVS, oddělení 
správy komunikací.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva  o zřízení  věcného břemene  na částech 
pozemků parc.  č.  53, 113  a  170  v  k. ú.  České  Budějovice  5  v rámci  stavby 
�Úpravy  NTL  plynovodu a přípojky � Č. Budějovice 5,  ul.  Dienzenhoferova� 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1044/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Jihočeská plynárenská, a.s., se sídlem 
Vrbenská  2,   371 47  České   Budějovice,   IČ   60827807   (jako stranou  oprávněnou), 
spočívajícího   ve   strpění   stavby    �Úpravy   NTL   plynovodu   a   přípojky  �  České 
Budějovice 5, ul. Dienzenhoferova�  na  částech  pozemků  parc. č.  53, 113 a 170 v k.ú.  
České  Budějovice 5, v  rozsahu jak je zaměřeno geometrickým  plánem  a právu vstupu  
na  vý�e uvedené  pozemky  za  účelem zaji�tění  provozu  a bě�ných oprav  této stavby, 
za cenu 5.500,-- Kč stanovenou dle  �Zásad na vypořádání věcných břemen�.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. číslo 107/1, 113 a 126/5 v k.ú. České Budějovice 7 

 

 



30 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1045/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření  smlouvy o budoucí  smlouvě o úplatném  zřízení  věcného břemene na části 
pozemků parc. číslo 107/1, 113 a 126/5 v k.ú. Č. Budějovice 7, v majetku statutárního 
města  České Budějovice  (strana povinná),  pro  stavbu  �Č. Budějovice,  p. Kocman,         
p. č. 113 KR�, ve prospěch  společnosti Telefónica O2 Czech Republic, a.s., se sídlem 
130 34  Praha  3, Ol�anská 55/5,  IČ 601 93 336,  (strana oprávněná),  spočívajícího ve 
strpění ulo�ení a provozování veřejné telekomunikační sítě včetně osazení účastnického 
rozvaděče na objekt bez č. p. na parcele číslo 113 a v právu vstupu na pozemky za 
účelem nutných oprav, údr�by a odborné  revize, v  rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem (délka cca 100 bm, �ířka 1,0 m),  za cenu  stanovenou dle �Zásad 
projednávání   a schvalování smluv o zřízení věcných břemen� v částce cca 4.500,-- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemku parc. číslo 1314 v k.ú. České Budějovice 7 � změna 
usnesení 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1046/2006: 
 
rada města 

I.  m ě n í
své usnesení číslo  921/2006 ze dne 4.10.2006 takto: 
I. schvaluje                                                                                                              
uzavření  smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část          
pozemku parcelní číslo 1314 v k.ú. Čes. Budějovice 7 v majetku statutárního města        
České Budějovice (strana povinná) pro stavbu �Č. Budějovice, Papírenská č.k. 1313          
(zahrádky), úprava kabelového rozvodu 0,4 kV� ve prospěch zřizovatele a budoucího          
provozovatele - organizaci E.ON Distribuce, a.s.,  se sídlem Lannova 205/16, 370 49          
České Budějovice, IČ 260 78 198 (strana oprávněná), spočívajícího ve strpění ulo�ení 
sítě NN a v právu  vstupu na pozemek za účelem  nutných  oprav, údr�by a odborné 
revize, v rozsahu,  jak bude zaměřeno geometrickým plánem (délka cca 10 bm a �ířka  
1 m)  za  cenu  stanovenou  dle  �Zásad  projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen� v částce cca 4.500,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2162/22 
v kat. území České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1047/2006: 
 
rada města 

 
 



31 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 2162/22 v k. ú. České Budějovice 2 za 
účelem provozování informačního  panelu  s digitálním ukazatelem   venkovní   teploty  
a  času, na dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části objektu na stavební 
parcele č. 1984/6 v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1048/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části objektu technické vybavenosti na stavební parcele č. 1984/6 v kat. 
území České Budějovice 2, na dobu určitou dva roky, za účelem provozování 
stávajícího reklamního panelu. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města- záměr pronájmu části čelní stěny lávky pro pě�í 
v ulici Strakonická v kat. území České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1049/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části čelní stěny lávky pro pě�í v ulici Strakonická, na sídli�ti Vltava  
v kat. území České Budějovice 2, na dobu určitou dva roky, za účelem provozování  
stávajícího reklamního zařízení.

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2061/856 
v kat. území České Budějovice 2 

 

(Zru�eno usnesením č. 1123/2006 ze dne 6.12.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1050/2006:  
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2061/856 o výměře 16 m2 (pozemek pod 
prodejním stánkem) v k.ú. České Budějovice 2, společnosti K III, s.r.o., se sídlem 
Lipenská 35, České Budějovice, IČ 157 70 613, za nájemné ve vý�i 1.000,-- Kč/m2/rok, 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

II. u k l á d á  
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 



32 

2. Ing. Lubo�i Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
v rámci regenerace panelového sídli�tě Máj zadat územní studii vyu�ití pozemků 
2061/848, 2061/849, 2061/850, 2061/851, 2061/330, 2061/852, 2061/853, 2061/854, 
2061/855, 2061/856 v k. ú. Č. Budějovice 2. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2061/853 
v kat. území České Budějovice 2 

 

(Zru�eno usnesením č. 1123/2006 ze dne 6.12.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1051/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu pozemkové parcely č. 2061/853 o výměře 29 m2 (pozemek pod 
prodejním stánkem) v k.ú. České Budějovice 2, panu Vladimíru Huckovi, bytem   
Úsilné 69, 370 10 České Budějovice, za nájemné ve vý�i 1.000,-- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 477/2            
v k.ú. České Budějovice 5 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1052/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr  pronájmu  části pozemku  parc. č. 477/2 v  k.ú.  České Budějovice 5 o výměře     
234 m2  paní Bla�eně Gondekové, bytem �i�kova tř. 17, České Budějovice za účelem 
roz�íření  vlastní zahrady,  na dobu neurčitou  s  výpovědní lhůtou  3 měsíce,  za cenu         
ve vý�i 6,-- Kč/m2/rok, to je celkem 1.404,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. číslo 2213/5 v k.ú. 
České Budějovice 2 � změna usnesení 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1053/2006: 
 
rada města 

I.  m ě n í
své usnesení číslo  845/2006 ze dne 13. 9. 2006 takto: 
I. schvaluje                                                                                                              
pronájem  části pozemku parcelní číslo 2213/5 o výměře 1 m2 v k.ú. Čes. Budějovice 2 
panu Josefu �paningerovi, bytem Polní ul., 382 03 Křem�e, pro stávající upomínkový 
pomníček,  na  dobu  neurčitou  s  výpovědní  lhůtou  3  měsíce,  za  dohodnutou  cenu        
300,-- Kč ročně. 

 
 



33 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1872/10 
v kat.území České Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1054/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemkové parcely č. 1872/10 v k. ú. Č. Budějovice 3, o vým. 20 m2,              
za  účelem  provozování  stávajícího  reklamního  zařízení, společnosti  WIP  Reklama 
s.r.o., se sídlem �kolní 3,  České Budějovice,  IČ  00511099, na dobu určitou dva roky, 
za částku ve vý�i 25.000,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                                                
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem pozemku parc. č. 1481/1 se stavbou 
komunikace v kat. území České Budějovice 3

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1055/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
budoucí pronájem pozemku parc. č. 1481/1 � ostatní plocha, man. plocha  o výměře 
1389 m2 se stavbou komunikace, v�e v kat. území České Budějovice 3, společnosti 
SIKO CB a.s., se sídlem Budějovická 1228/II, 389 01 Vodňany, na dobu určitou do 
doby vydání pravomocného územního rozhodnutí na stavbu veřejné pozemní 
komunikace na předmětu nájmu za nájemné ve vý�i 1,-- Kč ročně.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části pozemku parc. č. 1201/107      
v k.ú. České Budějovice 4 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1056/2006: 
 
rada města 

I.  m ě n í
své usnesení č. 846/2006 v části schvalovací takto: 
I.   schvaluje 
pronájem části pozemku parc. č. 1201/107 v k.ú. České Budějovice 4 na dobu neurčitou  
s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za cenu ve vý�i 15,-- Kč/m2 

1. část o výměře  333 m2  společnosti  Jemil SC s.r.o.,  se sídlem  České Budějovice,  
Okru�ní 626,  IČ 26069067, za cenu ce vý�i  4.995,-- Kč ročně. 

2. část  o výměře  666 m2  společnosti   AUTO  FUTURE,  s.r.o.,  se  sídlem  České 
Budějovice, Antala Sta�ka 1966, IČ 25160303, za cenu ve vý�i 9.990,-- Kč ročně. 



34 

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 2516/52  v  k.ú.   
České Budějovice 5 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1057/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem  pozemku � zahrádky  parc.  č. 2516/52  v  k.ú.  České Budějovice 5 o výměře 
404 m2 paní  Marii Bártové,  bytem  Ant. Barcala  24,  České Budějovice  na  dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 6,-- Kč/m2/rok, to je celkem 2.424,-- Kč  
ročně.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemků v lokalitě �Plavská� � změna 
nájemní smlouvy  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1058/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 31526264 ze dne 23.4.1998 v platném znění 
uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice a společností První jihočeská 
realitní s.r.o., se sídlem Česká 58, 370 01 České Budějovice, IČ 46678646, 
spočívajícího v roz�íření předmětu pronájmu o části pozemků parc. č. 3931/3 � ostatní 
plocha o výměře 122 m2 a parc. č. 3931/4 � ostatní plocha o výměře 1313 m2, v�e v kat. 
území České Budějovice 7. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem části objektu vodojemu �vábův 
Hrádek za účelem umístění anténního systému  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1059/2006:  
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části objektu vodojemu �vábův Hrádek na stavební parcele č. 796/7 v kat. 
území Litvínovice, za účelem umístění anténního systému veřejné telofonní sítě  
společnosti Vodafone Czech Republik a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 
10,  IČ 257 88 001, na dobu určitou dvaceti let, za cenu ve vý�i 50.000,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr.Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,                                                     
zajistit realizaci tohoto usnesení.



35 

K bodu: Dispozice s majetkem města � nájem nebytového prostoru (podchod pod ulicí 
Nádra�ní) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1060/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e  
prominutí platby nájemného za nebytový prostor v podchodu pod ulicí Nádra�ní  v k. ú. 
České Budějovice 6 � prodejna filatelie, za období  říjen a listopad r. 2006 (nájemce pan 
Pavel Pechoč, Viktor Pechoč a paní Jana Pechočová). 

II. u k l á d á  
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � výpůjčka parcel v k.ú. Č. Bud. 2 k majetkovému 
vypořádání stavby lávky přes komunikaci Na Dlouhé louce (ČR � Úřad pro 
zastupování státu)

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1061/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
výpůjčku pozemků - parcelní číslo 1610/15 o výměře 16 m2 a parcelní číslo 1610/17        
o výměře 22 m2 v k.ú. České Budějovice 2, od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, se sídlem Ra�ínovo nábře�í 42, 128 00 Praha 2, IČ 697 97 111,    
za  účelem  zaji�tění  majetkového  vypořádání  stavby  lávky  pro  pě�í a cyklisty � 
komunikace Na Dlouhé louce. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � nájem pozemku č. 9/2 v k. ú. Č. Budějovice 7 
 

(Změněno usnesením č. 55/2007 ze dne 17.1.2007) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1062/2006: 
 
rada města

I.  s c h v a l u j e
nájem části pozemku parc. č. 9/2 v k. ú. České Budějovice 7 o výměře 50 m2 od ČR 
Finančního ředitelství v Českých Budějovicích, Mánesova 1803/3a, 371 87 České  
Budějovice, IČ 00006882  na dobu určitou 8 let za cenu  15,-- Kč/m2/rok, tj.750,-- Kč 
ročně, za účelem umístění a úpravy  stávajícího pietního místa - �idovského památníku 
(plastiky). 

II.  u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej části pozemku parc. č. 1883/1 v k.ú.   
České Budějovice 5  

 

 



36 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1063/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
  záměr  prodeje  části  pozemku  parc. č.  1883/1 v  k.ú. České  Budějovice  5  o výměře  
  cca  40 m2   formou  výběrového  řízení  za  nejvy��í  cenovou  nabídku,  nejméně  v�ak   
  za cenu stanovenou znaleckým posudkem.   

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � odkoupení stavby � prodlou�ení kanalizačního 
řadu na pozemku parc.  č.  457 v k.ú. České Budějovice 5  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1064/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr odkoupení dokončené a zkolaudované stavby � prodlou�ení  kanalizačního řadu 
(v  délce  40,55 bm)  v  ulici  Kamarýtova  na   pozemku  parc.  č.  457  v   k. ú.  České 
Budějovice 5,  od investora stavby pana  Michala  Procházky,  bytem  Kamarýtova 1/a, 
České  Budějovice,  za  cenu  1.804,-- Kč  stanovenou  dle   �Pravidel pro převod staveb  
ZTV�. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � výstava drobných zvířat ve 
dnech 2. a 3. prosince 2006 v Českých Budějovicích 
Neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora � akce Vánoce v Metropolu 
v prosinci 2006 v sále DK Metropol  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1065/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. přidělení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora na výstavu drobných  

zvířat ve dnech 2. a 3. prosince na Výstavi�ti České Budějovice v pavilonu R 1 ve  
vý�i 5 000,-- Kč pro Český svaz chovatelů, základní organizaci 8, České Budějovice.  

2. přidělení neinvestiční dotace � akce pod zá�titou primátora na akci Vánoce  
v Metropolu v prosinci 2006 v sále DK Metropol České Budějovice ve vý�i 5 000,-- 
Kč pro Lubo�e Caháka � Agentura Monika, České Budějovice. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Pověření členů Zastupitelstva města České Budějovice činností oddávajících při 
občanských sňatcích  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1066/2006: 



37 

rada města 

p o v ě ř u j e
Mgr. Pavla Bo�oně, Petra Kocara a Ing. Karla Zieglera činností oddávajících při občanských 
sňatcích pro volební období 2006 � 2010. 
 
Č. Budějovice 16.11.2006  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
  Mgr. Juraj Thoma    Franti�ek Jelen 
          primátor          náměstek 


